

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6794403
Descrizione Ordine	ORDINE DI FORNITURA LAN 7 PER CABLAGGIO STRUTTURATO PLESSO SCOLASTICO IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ATTIVA (LOTTO 4) PER ATTUAZIONE DEL PROGETTO PON 13.1.1A-FESRPN-PU-2021-543
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	ZB0363C033
CUP	C19J21037180006
Bando	Reti locali 7
Categoria(Lotto)	Lotto 4 - Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona sud (Campania, Calabria, Puglia, Basilicata, Molise, Sicilia, Sardegna)
Data Creazione Ordine	07/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO > - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - GESMUNDO MORO - FIORE
Codice Fiscale Ente	93437870723
Nome Ufficio	SCUOLA SEC. DI I GRADO GESMUNDO-MORO-FIORE
Indirizzo Ufficio	VIA SALAMONE, 29, 70038 - TERLIZZI (BA)
Telefono / FAX ufficio	3475087863/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZTGG
Punto Ordinante	LUCIA TATULLI / CF: TTLUCU75R71L109M
Email Punto Ordinante	TATULLILUCIA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUCIA TATULLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VODAFONE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	08539010010
Codice Fiscale Impresa	93026890017
Indirizzo Sede Legale	VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO)
Telefono / Fax	0241431/0650926366
PEC Registro Imprese	PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	93026890017
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13648340
INPS: Matricola aziendale	8129094443

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91112632
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine (1 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-T1RCK22] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 22U, profondo 600mm, di larghezza 600mm - Codice articolo produttore: F6022CONSIP - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 272,14 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-T1RCK22 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 272,14 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (2 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9062] Fornitura in opera Gruppo di ventilazione a tetto - Codice articolo produttore: F9062 - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 37,46 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9062 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 37,46 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (3 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9100] Fornitura in opera Ripiano fisso - Codice articolo produttore: F9100 - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 10,26 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9100 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,26 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (4 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9324] Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole per ingresso cavi - Codice articolo produttore: F9324 - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 12,72 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9324 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 12,72 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (5 di 22) - Scheda tecnica: Cavi in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-C6UCCA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca - Codice articolo produttore: C6U-Cca-Rlx-305GN - Descrizione tecnica: Cavo in rame - Prezzo: 0,44 - Unità di vendita: m - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-C6UCCA - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: m - Prezzo per unità di prodotto: 0,44 - Codice cpv: 32521000-1

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-C6UCCA '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-C6UCCA-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-C6UCCA - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-C6UCCA-I] Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca - Prezzo: 0,50 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: m

Oggetto dell'ordine (6 di 22) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-PP24OMLC] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Codice articolo produttore: FPCC1SXMM48LC2 - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 82,58 - Unità di vendita: Pezzo -

Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24OMLC - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 82,58 - Codice cpv: 32428000-9

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-PP24OMLC '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24OMLC-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-PP24OMLC - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-PP24OMLC-I] Installazione Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 22) - Scheda tecnica: Prese e scatole per cablaggio

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole - Codice articolo produttore: BR-KIT-2xRJ45 C6U - Descrizione tecnica: Presa/Scatola per cablaggio - Prezzo: 5,48 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-2RJ456U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,48 - Codice cpv: 31224300-5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-2RJ456U '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-2RJ456U-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-2RJ456U - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole - Prezzo: 21,19 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 22) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Codice articolo produttore: BUND PAN-24P C6 UTP - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 75,40 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24P6U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 75,40 - Codice cpv: 32428000-9

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-PP24P6U '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24P6U-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-PP24P6U - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 22) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9030] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U - Codice articolo produttore: F9030 - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 2,79 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9030 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,79 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (10 di 22) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU010-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 2,86 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UTPCAT601 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,86 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (11 di 22) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU030-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,49 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UTPCAT603 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,49 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (12 di 22) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUA1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 - Codice articolo produttore: eSFP-GE-SX-MM850 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 26,96 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA1GS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 26,96 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HUA1GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA1GS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUA1GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUA1GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 0,79 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 22) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-HOTSCOM4] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail in fibra ottica, SC, 50/125 µm, OM4, 1 metro - Codice articolo produttore: HOTSCOM4001 - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 1,83 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HOTSCOM4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,83 - Codice cpv: 32428000-9

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HOTSCOM4 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HOTSCOM4-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HOTSCOM4 - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-HOTSCOM4-I] Installazione Pigtail in fibra ottica, SC, 50/125 µm, OM4, 1 metro - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 22) - Scheda tecnica: Fibre ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-OM408B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca - Codice articolo produttore: GFOM4CDT08LU-B2ca - Descrizione tecnica: Fibra ottica - Prezzo: 2,92 - Unità di vendita: m - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-OM408B2 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: m - Prezzo per unità di prodotto: 2,92 - Codice cpv: 32562000-0

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-OM408B2 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-OM408B2-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-OM408B2 - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-OM408B2-I] Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca - Prezzo: 0,67 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: m

Oggetto dell'ordine (15 di 22) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUAT2] Fornitura in opera Switch di tipo 2 Huawei - Codice articolo produttore: S5735-L24P4S-A1-C - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 307,69 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT2 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 307,69 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUAT2 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT2-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUAT2 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUAT2-C] Configurazione Switch di tipo 2 - Prezzo: 8,98 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 22) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei - Codice articolo produttore: S5731-H48P4XC-C - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 919,76 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 919,76 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUAT4 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT4-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUAT4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUAT4-C] Configurazione Switch di tipo 4 - Prezzo: 26,86 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 22) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUATS] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 4, 5 e 6 - Codice articolo produttore: PAC1000S56-DB - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 149,79 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUATS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 149,79 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUATS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUATS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUATS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUATS-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6 - Prezzo: 4,37 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 22) - Scheda tecnica: Corso Formazione Area Informatica - Telematica

Nome commerciale: [R7L4-ADDFORN] Addestramento sulla fornitura - Descrizione tecnica: Corso di formazione area Informatica - Telematica - Prezzo: 29,17 - Unità di vendita: Ora - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-ADDFORN - Codice cpv: 80533100-0

Oggetto dell'ordine (19 di 22) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di

Nome commerciale: [R7L4-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L4-DEIMAT - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (20 di 22) - Scheda tecnica: Gruppi di continuità

Marca: POWERME - Nome commerciale: [R7L4-UPS2K] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 2000VA - Codice articolo produttore: CL7RP20K - Descrizione tecnica: Gruppo di continuità - Prezzo: 258,96 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UPS2K - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 258,96 - Codice cpv: 30237280-5

Oggetto dell'ordine (21 di 22) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di

Nome commerciale: [R7L4-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L4-DEISER - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (22 di 22) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-OM4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 metro - Codice articolo produttore: HOPLCOM4020LC273 - Descrizione tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 14,79 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-OM4LCLC02 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 14,79 - Codice cpv: 32421000-0

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	ING. SERGIO STANTOSTASI
Nome e cognome del Referente Amministrativo	GESMUNDO GIANLUCA
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	0803511958 - bamm290002@istruzione.it
Riferimenti referenti tecnici (nome cognome telefono, e-mail/pec)	3406783449 - sergio.santostasi@gmail.com
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	6664274
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	6788980
Bonifico Sepa Direct	NO
Opzione Pagamento anticipato	NO
Gestione DUVRI	Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	[R7L4-T1RCK22] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 22U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	272,14	5 (Pezzo)	1360,70 €	22,00
2	[R7L4-F9062] Fornitura in opera Gruppo di ventilazione a tetto	37,46	5 (Pezzo)	187,30 €	22,00
3	[R7L4-F9100] Fornitura in opera Ripiano fisso	10,26	20 (Pezzo)	205,20 €	22,00
4	[R7L4-F9324] Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole per ingresso cavi	12,72	5 (Pezzo)	63,60 €	22,00
5	[R7L4-C6UCCA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca	0,44	5000 (m)	2200,00 €	22,00
1opzione	[R7L4-C6UCCA-I] Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca	.5	5000 (m)	2500 €	22
6	[R7L4-PP24OMLC] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU	82,58	7 (Pezzo)	578,06 €	22,00
1opzione	[R7L4-PP24OMLC-I] Installazione Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU	15.14	7 (Pezzo)	105.98 €	22
7	[R7L4-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	5,48	39 (Pezzo)	213,72 €	22,00

1opzione	[R7L4-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	21.19	39 (Pezzo)	826.41 €	22
8	[R7L4-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	75,40	7 (Pezzo)	527,80 €	22,00
1opzione	[R7L4-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	15.14	7 (Pezzo)	105.98 €	22
9	[R7L4-F9030] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	2,79	5 (Pezzo)	13,95 €	22,00
10	[R7L4-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro	2,86	88 (Pezzo)	251,68 €	22,00
11	[R7L4-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro	3,49	88 (Pezzo)	307,12 €	22,00
12	[R7L4-HUA1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8	26,96	10 (Pezzo)	269,60 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUA1GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8	.79	10 (Pezzo)	7.9 €	22
13	[R7L4-HOTSCOM4] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail in fibra ottica, SC, 50/125 µm, OM4, 1 metro	1,83	50 (Pezzo)	91,50 €	22,00

1opzione	[R7L4-HOTSCOM4-I] Installazione Pigtail in fibra ottica, SC, 50/125 µm, OM4, 1 metro	15.14	50 (Pezzo)	757 €	22
14	[R7L4-OM408B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca	2,92	300 (m)	876,00 €	22,00
1opzione	[R7L4-OM408B2-I] Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8 fibre classe B2ca	.67	300 (m)	201 €	22
15	[R7L4-HUAT2] Fornitura in opera Switch di tipo 2 Huawei	307,69	4 (Pezzo)	1230,76 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUAT2-C] Configurazione Switch di tipo 2	8.98	4 (Pezzo)	35.92 €	22
16	[R7L4-HUAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei	919,76	1 (Pezzo)	919,76 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUAT4-C] Configurazione Switch di tipo 4	26.86	1 (Pezzo)	26.86 €	22
17	[R7L4-HUATS] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 4, 5 e 6	149,79	4 (Pezzo)	599,16 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUATS-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6	4.37	4 (Pezzo)	17.48 €	22
18	[R7L4-ADDFORN] Addestramento sulla fornitura	29,17	10 (Ora)	291,70 €	22,00
19	[R7L4-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	-	1979.37 (Euro (€))	1979,37 €	22,00
20	[R7L4-UPS2K] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 2000VA	258,96	5 (Pezzo)	1294,80 €	22,00

21	[R7L4-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	-	4589 (Euro (€))	4589,00 €	22,00
22	[R7L4-OM4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 metro	14,79	10 (Pezzo)	147,90 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	22783,21
IVA €	5012,31
Totale Ordine (IVA inclusa) €	27795,52

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SALAMONE, 29 - 70038 - TERLIZZI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SALAMONE, 29 - 70038 - TERLIZZI - (BA)
Intestatario Fattura	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - GESMUNDO MORO - FIORE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93437870723
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>PIRAMIS PA - STEFANO TURSI: RFERENTE PER CONTO DELLA VODAFONE ORDINE DI FORNITURA LAN 7 RIF. ODA PED 6788980 SI STABILISCE CHE L'ODA DI CUI AL PRESENTE ATTO VENGA REALIZZATO (CABLAGGIO COMPLETO A PERFETTA REGOLA D'ARTE CHIAVI IN MANO) IN TEMPO UTILE PER LA CHIUSURA DEL PROGETTO E LA SUCCESSIVA RENDICONTAZIONE COME DA AUTORIZZAZIONE DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE PROT.N. AOODGEFID 0040055 DEL 14/10/2022. IN RAGIONE DI CIO' IL CABLAGGIO DEVE ESSERE EFFETTUATO ENTRO E NON OLTRE L'INIZIONE DEL NUOVO A.S. 2022/23 E CIOE' ENTRO IL 14/09/2022 AL FINE DI EVITARE INTERFERENZE CON LE ATTIVITA' DIDATTICHE DEL NUOVO ANNO SCOLASTICO. AL PRESENTE ORDINE SI ALLEGANO, ALTRESI', I DOCUMENTI DA RICONSEGNARE COMPILATI E SOTTOSCRITTI DA PARTE DI VODAFONE ITALIA SPA A STESSO MEZZO O VIA MAIL ALL'INDIRIZZO BAMB290002@PEC.ISTRUZIONE.IT, COSI' COME TUTTA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DALL'ART.80 E 83 DEL D. LGS.N.50/2016 PER LA VERIFICA DEI REQUISITI. E' IMPORTANTE L'INVIO ANCHE DELLA LA DOCUMENTAZIONE ATTESTANTE L'AVVENUTO DEPOSITO DELLA GARANZIA DEFINITIVA DA RILASCIARE AI SENSI DEGLI ARTT.93 E 103 DEL D.LGS.N.50/2016. SI INVIA, INFINE, LA BOZZA DEL DUVRI UTILIZZATO DA QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA PER LA STESURA DELLO STESSO CHE VERRA' INVIATO NEI PROSSIMI GG. ALL'AGENTE DI RIFERIMENTO, PREVIA COMPILAZIONE DELLE PARTI DI VS. COMPETENZA. IL PAGAMENTO DELLA FATTURA AVVERRA' NEI TERMINI PREVISTI DOPO COLLAUDO REGOLARE E PREVIO ACCREDITAMENTO DEI FONDI COMUNITARI. QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA NON RISPONDERA' DEI RITARDI DI PAGAMENTO IMPUTABILI AL RITARDATO ACCREDITAMENTO DELLE RISORSE FINANZIARIE DA PARTE DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE.</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.PATTO DI INTEGRITA' MODELLO 3 PATTO D'INTEGRITA'.DOC - dim. 157.5 Kb

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 2.DGUE 027-ALLEGATO-DGUE (1).DOCX - dim. 70.22 Kb

Allegato 3.MODELLO DUVRI PER LA PARTE DI COMPETENZA DELL'OPERATORE ECONOMICO
02_BOZZA DUVRI .DOCX - dim. 1076.46 Kb

Allegato 4.DETERMINA A CONTRARRE PER ODA A SEGUITO DI PED
FIRMATO_4._DETERMINA_A_CONTRARRE_RETTIFICATA_PROGETTO_RETI_LOCALI_AVVISO_
20480.2021.PDF - dim. 1102.99 Kb

Allegato 5.DICHIARAZIONE FLUSSI FINANZIARI MODELLO 2 TRACCIABILITÀ FLUSSI
FINANZIARI.DOCX - dim. 14.1 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE